Nome da Escola : Agrupamento de Escolas de Monserrate, Viana do Castelo N° Escola : 150381

Data final da candidatura : 2023-02-01 N° Horario : 87
Grupo de Recrutamento: 100 - Educagao Pré-Escolar N° Horas: 20
Ficheiro gerado em : 03/02/2023 10:02:29

Tempo de Servigo

Graduagao Tempo de Servigo antes Classificagao Data de Obtengao de

N° Candidato

denagao

Tipo de Habilitagdo

Profissional da profissionalizagao nrofisa::::a‘:iazacio Profissional Classificagao Profissional
1 26,871 1152882406  Elisa Paula Barros Fernandes 10/02/1977 0 4333 15,000 17/07/2001 Qualificagao Profissional Nao aplicavel
2 24,268 8444324876  Andreia Sofia Ribeiro Teixeira 29/09/1982 0 3383 15,000 17/07/2004 Qualificagao Profissional Nao aplicavel
3 23,978 3772196772  Alexandra Manuela Martins Gomes Ferreira 01/02/1975 0 4007 13,000 12/09/1997 Qualificagao Profissional Nao aplicavel
4 23,737 3505216585  Joana Raquel Cardoso Ruivo 26/04/1981 0 2824 16,000 01/07/2013 Qualificagao Profissional Nao aplicavel
5 22,814 8169097770  Raquel Margarida Sampaio Rebelo Pontes Barreiro 12/01/1978 0 3217 14,000 28/06/2005 Qualificagao Profissional Nao aplicavel
6 22,353 3184571319  Rute Claudia Pereira de Cardona Ribeiro 09/03/1981 0 2319 16,000 28/06/2005 Qualificagéo Profissional Nao aplicavel
7 22,351 5873472920  Humberto Augusto Alves Mota 10/07/1979 0 1953 17,000 01/07/2005 Qualificagdo Profissional Nao aplicavel
8 22,189 7184656938  Diana Filipa Vieira Domingues 11/05/1989 0 2259 16,000 20/07/2012 Qualificagao Profissional Nao aplicavel
9 21,844 4758684200  Fabia Cristina Martins Gerés 02/12/1985 0 2498 15,000 18/07/2007 Qualificagao Profissional Nao aplicavel
10 21,704 9104184963 Marta Luisa Ferreira Dias de Sa 18/08/1983 0 2812 14,000 22/06/2006 Qualificagao Profissional Nao aplicavel
1" 21,575 6290332759  Alzira da Conceigéo Lobo Sampaio 23/08/1971 0 1305 18,000 11/04/2012 Qualificagéo Profissional Nao aplicavel
12 21,036 5717034016  Ana Mafalda André de Sa 27/04/1981 0 2568 14,000 19/07/2006 Qualificagéo Profissional Nao aplicavel
13 20,975 4914764059  Isabel Cristina de Aimeida Alves da Silva Salgado 22/02/1979 0 2911 13,000 10/07/2001 Qualificagao Profissional Nao aplicavel
14 20,825 9503108497  Rita André Nunes 30/08/1979 0 2126 15,000 01/07/2003 Qualificagéo Profissional Nao aplicavel
15 20,501 7100910455  Fabiana Chaves Gongalves Alpoim 06/08/1991 0 1278 17,000 24/10/2014 Qualificagao Profissional Nao aplicavel
16 20,405 5964001084  Carla Sofia Gongalves da Silva Pinheiro 22/07/1975 0 2703 13,000 09/09/2002 Qualificagdo Profissional Nao aplicavel
17 20,288 2979736635  Juliana Celina Janela de Azevedo 22/08/1977 0 1930 15,000 20/06/2006 Qualificagao Profissional Nao aplicavel
18 19,847 5623300154  Dulce Gabriela Gongalves de Faria 11/05/1986 0 1404 16,000 26/06/2009 Qualificagao Profissional Nao aplicavel
19 19,104 5779109427  Claudia Sofia Martins Soares 07/02/1988 0 1133 16,000 04/05/2012 Qualificagao Profissional Nao aplicavel
20 18,885 1447024540  Filipa Joana Santos Teixeira 26/09/1983 0 1783 14,000 06/07/2007 Qualificagao Profissional Nao aplicavel
21 18,674 5972787105  Graciete Ramos de Brito 16/08/1984 0 976 16,000 30/06/2006 Qualificagao Profissional Nao aplicavel
22 18,378 3372923162  Filipa Alexandra da Silva Ribeiro 12/05/1985 0 1963 13,000 25/06/2009 Qualificagao Profissional Nao aplicavel
23 17,852 4096476382  Ana Paula Tavares Dias 19/05/1965 0 311 17,000 08/07/2008 Qualificagao Profissional Nao aplicavel
24 17,608 9880456440  Georgina dos Prazeres Machado Martins Ribeiro 23/01/1983 0 587 16,000 15/06/2007 Qualificagao Profissional Nao aplicavel
25 17,499 9186806556  Olinda Cristina de S& Rodrigues Cardoso 29/12/1984 0 912 15,000 20/06/2006 Qualificagao Profissional Nao aplicavel

26 17,488 7082702647  Carla Alexandra do Vale Alves Abreu 04/05/1979 0 908 15,000 13/07/2009 Qualificagéo Profissional Nao aplicavel
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17,485

17,099

17,060

17,055

17,038

17,000

16,975

16,921

16,896

16,696

16,652

16,373

16,351

16,205

16,200

16,189

16,140

16,127

16,104

16,049

16,000

16,000

15,833

15,636

15,573

15,425

15,334

15,099

15,003

15,000

15,000

15,000

8291648263

8524689919

1636428053

2170507787

4549148667

7627019664

7125897886

4279574677

5423948177

6500078144

7630136110

2982505894

2739185960

2141363896

6307620889

9700965317

2457150728

2571076329

6965988126

9714442141

3452943569

9630765233

9355881819

8094887516

3405828538

3217434978

6839027635

1727270274

1968702652

9036621224

6048171382

9417603922

Andreia Cristina Abreu Fornelos de Almeida Afonso

Sara Isabel Rego Campos

Tania Sofia de Sousa Cunha

Liliana Cristina de Almeida Teixeira

Cristiana Rodrigues da Silva

Claudia Sofia Cunha Mota

Ana Maria Ribeiro Costa Marques

Claudia Patricia Rocha Pacheco

Maria Luisa Salgado Lagarteira

Jeanine Coelho da Costa

Maria de Fétima Reis Brandao

Liliana Patricia Ferreira de Oliveira

Emanuela Sequeira Ferreira Esteves

Soénia Manuela Teixeira Pereira Meixedo

Rute Carina Carvalho Pereira

Carina Sofia Pinto Teixeira

Patricia Alexandra da Silva Cardoso

Filipa Rodrigues Terroso

Silvia de Jesus Vicéncio da Silva

Tania Marisa Vieira Barbosa Pinto Passos

Ana Rita Carvalho da Rocha

Ana Raquel Barros Pinto

Claudia Maria Magalhdes Moreira

Carla Maria dos Santos Oliveira Gradim

Elisabete Vaz Rodrigues

Lucia Manuela de Sousa Matos

Isabel Maria da Silva Coelho

Catarina Castanho Faria

Sandra Daniela da Silva Alves

Maria Goreti Martins Ferreira Costa

Anésia da Graga Cardoso Batista

Ana Catarina Arantes Duque Moreira

14/11/1978

17/03/1985

24/08/1989

05/10/1980

17/02/1999

30/07/1987

24/08/1977

07/01/1981

05/02/1973

28/12/1988

24/03/1982

27/04/1993

23/04/1983

26/12/1976

25/10/1991

14/03/1986

23/01/1977

23/12/1981

17/08/1982

02/09/1992

27/03/1997

23/04/1999

29/11/1993

10/10/1974

13/04/1985

01/10/1978

09/10/1974

05/05/1994

06/05/1980

11/11/1969

19/04/1982

26/04/1995

93

36

1272
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254
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781
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155

487

36
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16,000
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17,000
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12,000
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15,000

10/07/2002

17/07/2007

18/05/2012

20/12/2010

04/01/2023

26/03/2015

16/07/2007

30/06/2006

31/07/1999

17112/2013

13/10/2009

12/09/2017

09/08/2013

22/06/2006

23/01/2015

16/07/2015

10/09/2009

29/06/2005

22/06/2006

31/01/2018

16/01/2023

14/07/2022

18/02/2016

29/09/2010

30/06/2009

13/06/2012

06/09/2013

06/12/2019

12/07/2004

22/07/2022

04/07/2007

25/09/2020
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Qualificagao Profissional
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Qualificagao Profissional

Qualificagao Profissional

Qualificagao Profissional

Qualificagao Profissional

Qualificagao Profissional

Qualificagao Profissional

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel
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14,838

14,608

14,337

14,222

14,195

14,000

14,000

14,000

14,000

12,000

15,000

20,690

4708222866

9407309142

6080511282

8937760258

8845338975

9825045566

4671266512

7003158795

1525536427

7240306232

6292253635

5820268490

Vania Jodo Alves da Fonte Barreiras
Soénia Sofia Pires Fernandes
Claudia Liliana Neves de Bastos
Patricia Manuela Rocha Duarte
Sara Cristina da Silva Nunes

Ana Leonor Rebelo da Silva Godinho
Claudia Celeste Carvalho Ribeiro
Paula Alexandra Coutinho Ramos
Andreia Pinto Martins

Angela Sofia Pontes da Cunha
Catarina Lima Rocha Carvalho

Joana Nunes de Sousa

12/05/1980

17/08/1976

18/04/1984

03/05/1983

27/09/1987

31/08/1981

08/04/1982

19/04/1990

21/11/1995

10/03/1981

13/02/1999

19/04/1976

306

222

488

81

il

1639

14,000

14,000

13,000

14,000

14,000

14,000

14,000

14,000

14,000

12,000

15,000

16,200

13/07/2009

26/07/2002

13/07/2010

14/07/2010

30/11/2012

12/07/2006

07/07/2007

05/11/2012

23/10/2020

30/06/2006

13/07/2020

13/07/2005

Qualificagao Profissional

Qualificagao Profissional

Qualificagao Profissional

Qualificagao Profissional

Qualificagao Profissional

Qualificagao Profissional

Qualificagao Profissional

Qualificagao Profissional

Qualificagao Profissional

Qualificagao Profissional

Habilitagdo Prépria

Qualificagao Profissional

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel



